
Příloha 1 směrnice děkana č. 2/2019 (Ediční činnost na Přírodovědecké fakultě UJEP)

Ohlášení vydání publikace v jiném nakladatelství než nakladatelství UJEP *

Titul

Podtitul

Autor/editor                            

(vč. akademických titulů)

Další autoři                               

(vč. akademických titulů)

Recenzent/i                              

(vč. akademických titulů)

Součást fakulty

Měsíc a rok vydání

Pořadí vydání

Název a sídlo 

nakladatelství

Vazba/forma

Počet stran

Formát                                      

(u tištěných publikací) ×

Náklad (v ks)                            

(u tištěných publikací)

Ko/financování

Stanovisko a podpis 

děkana
Datum:

uvádí se číslo/a zakázky 53…

ISBN (uvádět pouze po vydání)

uvést buď přesný rozměr v mm, nebo zvolit standardizovaný 

formát

* Vydání publikace je financováno či kofinancováno z prostředků fakulty a/nebo z prostředků grantových projektů, jejichž nositelem je 

Přírodovědecká fakulta UJEP.

Pokyn: vyplněné se odevzdává referátu pro ediční činnost před odesláním rukopisu do nakladatelství (1.) a po vydání publikace (2.),      

a to v digitální podobě, vyplňuje se předpoklad a po vydání publikace reálný stav


	01: 
	02: 
	03: 
	04: 
	05: 
	06: 
	07: 
	09: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	rn1: [vyberte z nabídky...]
	rn2: [vyberte z nabídky...]
	08: 
	rn3: [...]
	15: 
	16: 
	rn4: [...]
	t2: 


